
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPORTU I KULTURY FIZYCZNEJ  

W 2025 ROKU 

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Pszczynie, licząca 7 członków, w okresie 

sprawozdawczym odbyła 13 posiedzeń w tym, 7 wspólnych z Komisją Budżetu, Komisją 

Gospodarki, Komisją Oświaty i Spraw Społecznych oraz Komisją Zdrowia, z czego 2 

wyjazdowe oraz 1 wspólne z Komisją Budżetu i Komisją Gospodarki.  

Ogólna frekwencja obecności na posiedzeniach komisji wyniosła 92,3%. 

Podczas posiedzeń Komisji Sportu i Kultury Fizycznej omawiano i analizowano m. in. 

organizację imprez w sezonie letnim oraz wypoczynek dzieci i młodzieży, gminną 

infrastrukturę sportową – wykorzystanie gminnych obiektów sportowych, działalność 

klubów sportowych z terenu gminy Pszczyna, funkcjonowanie systemu nagród i stypendiów 

sportowych w gminie Pszczyna. 

Podczas wspólnych posiedzeń komisja dokonała analizy wykonania budżetu gminy 

za 2024 rok, dokonała analizy i zaopiniowała projekt budżetu gminy Pszczyna na 2026 rok, 

a także zapoznała się z działalnością Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowa sp. z o.o. 

w restrukturyzacji. 

Podczas wyjazdowych posiedzeń komisja zapoznała się z działalnością Agencji Rozwoju 

i Promocji Ziemi Pszczyńskiej sp. z o.o. w Pszczynie – Skansen Zagroda Wsi Pszczyńskiej 

oraz z infrastrukturą sportową - boisko w Wiśle Wielkiej. 

W okresie sprawozdawczym Komisja przegłosowała 3 wnioski do Burmistrza Pszczyny, 

w tym 2 na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Komisji Gospodarki oraz Komisji Sportu 

i Kultury Fizycznej: 

Wniosek nr 1 w sprawie przedstawienia informacji na temat wniosków do budżetu 

składanych przez zarządców dotyczących remontów i napraw placów zabaw w ostatnich 

trzech latach. 

Wniosek nr 2 o zmianę częstotliwości wywozu: meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny "z terenu Osiedli bloków wielorodzinnych – 

raz na miesiąc, z nieruchomości jednorodzinnych - raz w roku"; 

Wniosek nr 3 o zmianę częstotliwości wywozu: odpady segregowane z terenu nieruchomości 
jednorodzinnych – co trzy tygodnie. 
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